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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690996 REALE MATILDE1 FRASCATI SCHERMA02/09/10

 704634 CIMINO GINEVRA2 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/01/10

 696110 BELLUCCI ELISA3 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA31/08/10

 700685 VINCI GRETA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/04/10

 704468 MAMELI VIOLA5 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO15/05/10

 712459 PASTORE GAIA6 CLUB SCHERMA ROMA26/12/10

 700080 MONACHINI GAIA7 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI17/10/10

 709253 PANACCIONE MICHELA8 OLYMPIA SCHERMA ROMA17/12/10

 708991 ANGIOLILLO ELENA9 OLYMPIA SCHERMA ROMA24/05/10

 710204 DE VITO LAVINIA10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/11/10

 717704 CARBONE MAIA11 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/12/10

 724560 FACIONI MARIA LAVINIA12 FRASCATI SCHERMA05/03/10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 704634 CIMINO GINEVRA RMGRE Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  2

 696110 BELLUCCI ELISA RMCAM Qualificata 1,00  10  25  15 2 2  1

 690996 REALE MATILDE RMFRC Qualificata 0,80  13  24  11 3 3  1

 700685 VINCI GRETA RMCSA Qualificata 0,80  11  21  10 4 4  2

 704468 MAMELI VIOLA RMROM Qualificata 0,60  7  22  15 5 5  1

 712459 PASTORE GAIA RMCS Qualificata 0,40  0  20  20 6 6  2

 700080 MONACHINI GAIA RMTRI Qualificata 0,40 -2  18  20 7 7  2

 709253 PANACCIONE MICHELA RMOLY Qualificata 0,40 -7  15  22 8 8  2

 708991 ANGIOLILLO ELENA RMOLY Qualificata 0,40 -7  14  21 9 9  1

 710204 DE VITO LAVINIA RMCSA Qualificata 0,20 -10  14  24 10 10  1

 717704 CARBONE MAIA RMGRE Qualificata 0,00 -13  12  25 11 11  1

 724560 FACIONI MARIA LAVINIA RMFRC Qualificata 0,00 -20  5  25 12 12  2

 697052 IPPEDICO MATILDE RMCC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BELLUCCI ELISA 696110 V V V V V 0  1,000  10  25RMCAM

 2 REALE MATILDE 690996 4 V V V V 0  0,800  13  24RMFRC

 3 CARBONE MAIA 717704 3 1 1 3 4 0  0,000 -13  12RMGRE

 4 MAMELI VIOLA 704468 3 4 V V V 0  0,600  7  22RMROM

 5 ANGIOLILLO ELENA 708991 1 0 V 3 V 0  0,400 -7  14RMOLY

 6 DE VITO LAVINIA 710204 4 1 V 1 3 0  0,200 -10  14RMCSA

 7 IPPEDICO MATILDE 697052 A A A A A A  0,000  0  0RMCC

 2Girone N.

 1 CIMINO GINEVRA 704634 V V V V V  1,000  18  25RMGRE

 2 PANACCIONE MICHELA 709253 1 0 4 V V  0,400 -7  15RMOLY

 3 VINCI GRETA 700685 1 V V V V  0,800  11  21RMCSA

 4 PASTORE GAIA 712459 2 V 4 4 V  0,400  0  20RMCS

 5 MONACHINI GAIA 700080 3 4 1 V V  0,400 -2  18RMTRI

 6 FACIONI MARIA LAVINIA 724560 0 3 0 1 1  0,000 -20  5RMFRC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REALE MATILDE 02/09/10  690996 11 RMFRCSI

VINCI GRETA 26/04/10  700685 22 RMCSASI

CIMINO GINEVRA 26/01/10  704634 93 RMGRESI

BELLUCCI ELISA 31/08/10  696110 104 RMCAMSI

MAMELI VIOLA 15/05/10  704468 235 RMROMSI

MONACHINI GAIA 17/10/10  700080 316 RMTRISI

PASTORE GAIA 26/12/10  712459 327 RMCSSI

IPPEDICO MATILDE 11/09/10  697052 428 RMCCSI

DE VITO LAVINIA 19/11/10  710204 519 RMCSASI

PANACCIONE MICHELA 17/12/10  709253 5810 RMOLYSI

ANGIOLILLO ELENA 24/05/10  708991 5911 RMOLYSI

CARBONE MAIA 26/12/10  717704 6912 RMGRESI

FACIONI MARIA LAVINIA 05/03/10  724560 9.99913 RMFRCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLUCCI ELISA 31/08/10 696110  10RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

IPPEDICO MATILDE 11/09/10 697052  42RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

DE VITO LAVINIA 19/11/10 710204  51RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

VINCI GRETA 26/04/10 700685  2SI

PASTORE GAIA 26/12/10 712459  32RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FACIONI MARIA LAVINIA 05/03/10 724560  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

REALE MATILDE 02/09/10 690996  1SI

CARBONE MAIA 26/12/10 717704  69RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

CIMINO GINEVRA 26/01/10 704634  9SI

ANGIOLILLO ELENA 24/05/10 708991  59RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

PANACCIONE MICHELA 17/12/10 709253  58SI

MAMELI VIOLA 15/05/10 704468  23RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

MONACHINI GAIA 17/10/10 700080  31RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI
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